
Uchwała Nr XVIII/154/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/461/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2015 poz.1515 ze zm.) oraz § 7 a ust. 2  Statutu Gminy Słubice uchwalonego uchwałą 
Rady Miejskiej nr XXXVII/374/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.Urz. Woj. Lub. 2009 Nr 105 
poz.1410)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVI/461/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice 

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. z wnioskiem o nadanie Honorowych Wyróżnień Gminy Słubice mogą występować:

1) Burmistrz Gminy Słubice

2) Stałe Komisje Rady Miejskiej w Słubicach

3) Kluby Radnych

4) Organizacje pożytku publicznego i instytucje społeczne

5) Grupy mieszkańców liczące co najmniej 30 osób,

przy czym wniosek składa się do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach na 

formularzu stanowiącym załącznik do Regulaminu z uwzględnieniem terminów 

wskazanych w niniejszym regulaminie.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

1. Wniosek o nadanie Honorowego Wyróżnienia Gminy Słubice kierowany jest do 

zaopiniowania stałym Komisjom Rady Miejskiej w Słubicach.

2. Komisje Rady opiniują każdy wniosek.

3. W przypadku pozytywnie zaopiniowanego wniosku przez większość stałych Komisji Rady 

Przewodniczący Rady kieruje projekt uchwały do rozpatrzenia na najbliższej sesji Rady.

3) traci moc § 8.

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

Id: DDE197E3-48FC-4EB2-9FAB-5B197AFEE463. Uchwalony Strona 1



„1. Rada Miejska w Słubicach może w drodze uchwały odebrać Honorowe Wyróżnienie 

Gminy Słubice w przypadku utraty praw publicznych lub wystąpić z inicjatywą pozbawienia 

Honorowego Wyróżnienia Gminy Słubice osób, które dopuściły się czynu powodującego, 

iż stały się niegodne tytułu, a w szczególności osób skazanych prawomocnym wyrokiem 

sądu orzeczonego za przestępstwo popełnione z winy umyślnej.

2. Wniosek o pozbawienie tytułu winien zawierać szczegółowe pisemne uzasadnienie 

i dowody na poparcie wystąpienia oraz być podpisany przez wnioskodawcę.

3. Wnioski należy składać Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach.

4. Przewodniczący Rady Miejskiej w Słubicach przedkłada wniosek wraz z uzasadnieniem 

i dowodami o pozbawienie Honorowego Wyróżnienia Gminy Słubice” do zbadania i 

zaopiniowania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach. Jeżeli Komisja Rewizyjna 

uzna wniosek za uzasadniony to Przewodniczący Rady Miejskiej przedkłada na najbliższej 

sesji Rady Miejskiej w Słubicach projekt uchwały o pozbawienie danej osoby Honorowego 

Wyróżnienia Gminy Słubice”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: DDE197E3-48FC-4EB2-9FAB-5B197AFEE463. Uchwalony Strona 2



 
Wniosek o nadanie honorowego wyróżnienia Gminy Słubice * : 
 
□ „Honorowy Obywatel Słubic” 
□ „Medal za zasługi dla Gminy Słubice na wstędze” 
□ „ Medal Honorowy Gminy Słubice” 
□ „Tytuł Słubiczanin Roku” 
□ „Tytuł Ambasadora Słubic”  
 
 
I. Wnioskodawca…………………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………..................................................... 
……………………………………………………………..................................................... 
II Dane personalne osoby, której nadane powinno zostać wyróżnienie  
1. Imię i nazwisko……………………………………………………………………………... 
2. Data i miejsce urodzenia………………………………................................................. 
3. Obywatelstwo………………………………………………………………………………. 
4. Miejsce zamieszkania……………………………………………………………………... 
 
……………………………………………………………... 
III. Uzasadnienie nadania tytułu ……………………………………………………………. 
………………………………………………………………………………………………….. 
……………………………………..................................................................................... 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………….. 
____________ _____________________ 
(data) (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*właściwe podkreślić  

Załącznik do Regulaminu nadawania honorowych wyróżnień Gminy Słubice

Id: DDE197E3-48FC-4EB2-9FAB-5B197AFEE463. Uchwalony Strona 3




